
UCHWAŁA NR XVI/116/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od osoby fizycznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r.  poz.506; zm.: poz.1571, poz. 1696, poz.1815) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 uchwały Nr XV/76/08 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 37, poz. 362 zm. z 2013 r. 
poz. 2778, zm. z 2017 r. poz.3246) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Bielsk Podlaski w postaci części nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 118 o powierzchni około 0,18 ha, położonej w obrębie gruntów wsi 
Pietrzykowo Wyszki, należącej do osoby fizycznej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Bielsk Podlaski kosztów związanych z podziałem 
nieruchomości oraz przyjęciem darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 82C1E555-A671-4209-B4AA-9A88874B51E9. Podpisany Strona 1




